2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.12.2013
	№  8550

	Об установлении на территории городского округа г. Бор

особого противопожарного режима

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ                        «О пожарной безопасности», Законом Нижегородской области от 26.10.1995 №16-З «О пожарной безопасности», в связи с резко осложнившейся обстановкой с пожарами и гибелью на них людей на территории городского округа город Бор администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Установить на территории городского округа г. Бор с 17.00 часов 31 декабря 2013 года до отдельного указания особый противопожарный режим.

2.  Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www. borcity. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по работе с территориями и правоохранительными органами А.В.Федорова.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко
22065